PAGE
2

РОСИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 05 »  июля  2021 г.                                                                             №  25
Об определении специальных мест для размещения печатных

предвыборных  агитационных материалов политических партий,
выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

     В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 25 июня 2021 года № 187/1436-6 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Территориальной Избирательной комиссии по Серафимовичскому району Волгоградской области от 02 июля 2021 года № 6/26 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

 постановляет:

1. Предоставить  места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 3623 Отрожкинского сельского поселения:
- в хуторе Отрожки - на информационных щитах магазинов.

- в хуторе Угольский -  на информационных щитах.

- в хуторе Прилипкинский - на информационных щитах.
Глава Отрожкинского
сельского   поселения:                                           Г.П.Коновалова